CENTRO DE ESCRITA ACADÊMICA - UEM
EDITAL No 15/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador Institucional do programa “AWARD Centro de Escrita Acadêmica -
UEM”, da Universidade Estadual de Maringá – UEM, em conjunto com a
Superintendência de Tecnologia e Ensino Superior (SETI) do Governo do Estado do
Paraná, a Universidade Federal do Paraná (UFPR)/Centro de Assessoria de Publicação
Acadêmica (CAPA), o Escritório de Relações Internacionais da UEM e da Pró Reitoria
de Pesquisa e Graduação da UEM, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
torna público o edital de homologação das inscrições, para a vaga de Estágio Técnico,
do processo de seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no
programa.

CATEGORIA: PROFISSIONAL GRADUADO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Augusto José Posser Homologada

Evelin Tiedt Homologada*
Falta currículo lattes

Gustavo Tudisco Favaretto Homologada

Juliana Ayumi Sakita Homologada

Larissa Lopes-Flois Homologada

Laura Cristina de Souza Zanetti Homologada

Natacha Esteves Homologada

Rebecka Villarreal Homologada

Suely Gerardeli Ortiz Homologada

1

CATEGORIA: GRADUANDO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Carmen Heloisa Montes Carvalho Homologada

Djansley Siriaco Homologada

Eduarda Pieroni Teixeira Homologada

Emily Bianca Luiz Canete Homologada

Eugenia de Gois Haberkorn Homologada

Gabriel Silva Mendes Homologada

Helena Trezza de Oliveira Homologada

Isabelle Caroline Queiroz Pavani Homologada

Isadora Zanella Rambo Homologada

Isadora Zubioli Homologada

Isis Maureen de Souza Cardoso Homologada

João Victor de Oliveira Praciano Serra Pereira Homologada

Julia Kaori Harano Homologada

Natalia Camargo
Homologada*
Carta de motivação deve ser
entregue em inglês

As inscrições marcadas com * devem entregar os documentos faltando até dia
06/12/2022 até às 14h.

2

DISPOSIÇÕES FINAIS

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail egbatista2@uem.br

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 05 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Estogildo Gledson Batista

Coordenador Institucional do Programa AWARD - Centro de Escrita Acadêmica

Universidade Estadual de Maringá - UEM

3

		2022-12-05T08:31:43-0300
	Estogildo Gledson Batista:07290414926